首      页 综合信息 政策法规 意向公开 信息公告 监督管理 政策解答 购买服务

字号：   大   中   小

当前位置：首页 -> 意向公开 -> 区级采购意向

北京市房山区教育委员会2025年6至12月政府采购意向

2025-06-18

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定， 现将北京市房

山区教育委员会 2025 年 6 （至） 12 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万

元）

预计采购时

间
备注

1 北京市房山区教育

委员会本级

2025年房山区中小

学食堂提升设备类

购置项目

采购数量：1,采购目标：中小学校

食堂提升项目使用市级资金，共

分为三期，其中2025年已完成评

审，改善43所学校的厨房设备。

具体学校见备注。,采购要求：设

备质量均要符合国家或高于国家

相关标准，服务及时，解决学校

合理要求，中标后送货、安装、

调试等各环节保质保量完成。同

时在规定时间内完成。

3089.022477 2025-07 北京市房山区良乡中学，

金额158.708501万元； 北

京市房山区实验中学，金

额281.90015万元； 北京

师范大学良乡附属中学，

447.5833万元； 北京市房

山区房山中学，金额

261.702112万元； 北京市

房山区琉璃河中学，金额

41.1528万元； 北京市房

山区坨里中学，金额

66.5118万元； 北京市房

山区长沟中学，金额26.33

万元； 北京市房山区周口

店中学，金额30.713万

元； 首都师范大学未来实

验学校，金额70.3708万

元； 北京市房山区韩村河

中学，金额30.47万元；

北京市房山区四○一学校，

金额60.89万元； 北京市

房山区良乡行宫园学校，

金额19.359978万元； 北

京市房山区昊天外国语学

校，金额59.366万元； 北

京市房山区良乡第二中学

（良乡二中校区），金额

76.34387万元； 北京市房

山第四中学，金额

19.249078万元； 北京市

房山区石楼中学，金额

请输入搜索内容 搜索

Page 1 of 4北京市房山区教育委员会2025年6至12月政府采购意向

2025-7-20http://www.ccgp-beijing.gov.cn/yxgk/qjcgyx/2025/6/24f6a345c2284167a7eb5df01249...

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万

元）

预计采购时

间
备注

40.712878万元； 北京市

房山区良乡第三中学，金

额45.384603万元； 北京

市房山区葫芦垡中学，金

额36.5万元； 北京市房山

区青龙湖中学，金额

49.3626万元； 北京市房

山区南召中学，金额

39.060503万元； 北京市

房山区张坊中学，金额

41.732011万元； 北京市

房山区岳各庄中学，金额

27.7978万元； 北京市房

山区窦店中学，金额

21.7099万元； 北京市房

山区良乡第五中学，金额

128.8233万元； 北京市房

山区房山第五中学，金额

115.599903万元； 北京市

房山区长阳学校，金额

95.217561万元； 北京市

海淀区教师进修学校附属

房山实验学校，金额

328.1972万元； 首都师范

大学附属良乡大学城学

校，金额70.39267万元；

北京市房山区坨里学校，

金额125.393279万元； 北

京市房山区良乡第三小

学，金额102.1019万元；

北京市房山区城关第三小

学，金额14.3774万元；

北京市房山区良乡镇官道

中心小学，金额11.72万

元； 北京市房山区长阳镇

长阳中心小学，金额

19.2075万元； 北京市房

山区长阳镇葫芦垡中心小

学，金额37.7716万元；

北京市房山区琉璃河镇窑

上中心小学，金额5.915万

元； 北京市房山区长沟镇

长沟中心小学，金额

39.290503万元； 北京市

房山区张坊中心校（瓦沟

完小），金额21.178万

元； 北京市房山区十渡中

心小学，金额15.649万

Page 2 of 4北京市房山区教育委员会2025年6至12月政府采购意向

2025-7-20http://www.ccgp-beijing.gov.cn/yxgk/qjcgyx/2025/6/24f6a345c2284167a7eb5df01249...

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万

元）

预计采购时

间
备注

元； 北京市房山区长阳第

二小学，金额72.222578

万元； 首都师范大学附属

中学实验学校，金额

213.310906万元； 北京市

房山区长阳第三小学（两

校区），金额297.7834万

元； 北京市房山区窦店第

二小学，金额28.2959万

元； 北京四中房山分校，

金额113.663193万元

2 北京市房山区教育

委员会本级

2024年房山区中小

学食堂提升设备类

购置项目

采购数量：1,采购目标：中小学校

食堂提升项目使用市级资金，共

分为三期，其中2024年已完成评

审，改善20所学校的厨房设备。

具体学校详见备注,采购要求：设

备质量均要符合国家或高于国家

相关标准，服务及时，解决学校

合理要求，中标后送货、安装、

调试等各环节保质保量完成。同

时在规定时间内完成。

612.135357 2025-07 首都师范大学附属房山学

校，金额30.1635万元；

首都师范大学附属房山小

学，金额10.92万元； 首

都师范大学附属育新学校

良乡分校，金额

24.712564万元； 北京市

房山区良乡第二小学，金

额11.69万元； 北京市房

山区良乡小学，金额

9.5975万元； 北京市房山

区青龙湖镇中心小学，金

额15.3184万元； 北京市

房山区青龙湖镇坨里中心

小学，金额3.67万元； 北

京十二中朗悦学校，金额

40.44087万元； 北京市房

山区南尚乐中学，金额

19.105万元； 北京市房山

区房山第二中学，金额

19.331392万元； 北京市

房山区房山第三中学，金

额21.9632万元； 北京市

房山区琉璃河水泥厂学

校，金额9.1475万元； 北

京市房山区房山长育中心

小学，金额20.398779万

元； 北京市房山区石楼镇

石楼中心小学，金额20.54

万元； 北京市房山区南窖

乡南窖中心校，金额

11.585万元； 北京市房山

区史家营乡史家营中心小

学，金额8.35万元； 北京

市房山区河北镇河北中心

校，金额2.26万元； 北京

Page 3 of 4北京市房山区教育委员会2025年6至12月政府采购意向

2025-7-20http://www.ccgp-beijing.gov.cn/yxgk/qjcgyx/2025/6/24f6a345c2284167a7eb5df01249...

相关链接： 财政部 | 中国政府采购网 | 北京市财政局 | 北京政府采购中心 | 联系我们 | 历史数据查询

网站地图

办公地址：北京市通州区承安路3号 网址：http://www.ccgp-beijing.gov.cn/

微信公众号 政务微博

技术支持E-mail：webmaster@czj.beijing.gov.cn    京ICP备案05083643号

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额（万

元）

预计采购时

间
备注

市房山区特殊教育学校，

金额20.411452万元。

本次公开的采购意向是本单位及下级单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

北京市房山区教育委员会

2025 年 6 月 18 日

Page 4 of 4北京市房山区教育委员会2025年6至12月政府采购意向

2025-7-20http://www.ccgp-beijing.gov.cn/yxgk/qjcgyx/2025/6/24f6a345c2284167a7eb5df01249...